

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0505.01/2021
Processo Administrativo Nº 0505.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ
Data de Publicação: 06/05/2021 08:42:36

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 1.570.889,00 |
|--|--------------|------------------------------|---------------------------|---------------------------------|
| WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA | | | 10.553.199/0001-39 | 41.999,00 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 082 | 29.999,00 | Total: 29.999,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: MULTILASER | Modelo: HADMULTI | |
| Descrição: HEADPHONE - Fone de ouvido com fio surround estéreo de redução de ruído Ideal para PC, Notebook e Celular. - Protetores de ouvido super macios 5. - Controle conveniente - Comprimento do cabo: 1,2m - Material: ABS - Controle de volume e botão mute. - Fone de ouvido ajustável se encaixa no tamanho da cabeça para o conforto extra. - Serve também para usar o Skype ou qualquer programa de comunicação ou conferência no pc, mac, notebook ou desktop. - Interface: 3.5mm.- Speaker : 40mm- Sensibilidade:110 Db.- Frequencia:20hz-20khz.- Micro Size: 65mm.- Comprimento: 120cm. (aproximadamente) | | | | |
| Quantidade: 100 | | Valor Unit.: 56,6572 | Total Item: 5.665,72 | |
| Item: 2 | Unidade: CX | Marca: LAN EXPERT | Modelo: CAT5 | |
| Descrição: CABO DE REDE, Caixa de cabo para rede com 300m par trançado utp cat 5e preto | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 188,7522 | Total Item: 377,5044 | |
| Item: 3 | Unidade: PCT | Marca: WURTH | Modelo: CAR5 | |
| Descrição: CONECTOR PARA CABO DE REDE, Conector rj 45 cat 5e pacote com 100 unid. | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 112,0714 | Total Item: 224,1428 | |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: MEGATRON | Modelo: MEGATRON5 | |
| Descrição: FILTRO DE LINHA, Régua 5 Tomadas Bivolt com Proteção, Chave e Led novo padrão | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 22,491 | Total Item: 449,82 | |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: PATRIOT | Modelo: 240GB | |
| Descrição: HD Hd ssd 240gb | | | | |
| Quantidade: 6 | | Valor Unit.: 250,6533 | Total Item: 1.503,9198 | |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: GOLDENTEC | Modelo: 350GT | |
| Descrição: FONTE ATX Fonte para cpu atx 350w real | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 186,6929 | Total Item: 3.733,858 | |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: MULTILASER | Modelo: MULT1,5 | |
| Descrição: CABO DE FORÇA Cabo de força para pc ac tripolar 1,5m novo padrão | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 24,711 | Total Item: 494,22 | |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: GOLDENTEC | Modelo: DDR3 | |
| Descrição: MEMÓRIA Memória ddr 3 4GB | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 186,897 | Total Item: 1.868,97 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

| | | | | |
|---|--------------|--------------------------------|---------------------|-------------------------|
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: GOLDENTEC | Modelo: DDR4 | |
| Descrição: MEMÓRIA Memória ddr 4 4GB | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 191,2876 | | Total Item: 1.912,876 |
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: PATRIOT | Modelo: 128GB | |
| Descrição: HD Hd ssd 128 gb | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 185,6602 | | Total Item: 1.856,602 |
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: GOLDENTEC | Modelo: DDR3 | |
| Descrição: PLACA MAE KIT Kit com placa mãe, com processador core 2 duo, cooler e 4GB memória RAM ddr3 | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 1.072,9433 | | Total Item: 10.729,433 |
| Item: 12 | Unidade: UND | Marca: GOLDENTEC | Modelo: ABNT | |
| Descrição: TECLADO Teclado qwerty português brasil abnt2 USB preto | | | | |
| Quantidade: 30 | | Valor Unit.: 25,6138 | | Total Item: 768,414 |
| Item: 13 | Unidade: UND | Marca: GOLDENTEC | Modelo: 1200DPI | |
| Descrição: MOUSE Mouse optico USB 1200dpi preto | | | | |
| Quantidade: 30 | | Valor Unit.: 13,784 | | Total Item: 413,52 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 097 | 12.000,00 | Total: 12.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: GOLDENTEC | Modelo: 6W | |
| Descrição: CAIXA DE SOM PARA PC/ NOTEBOOK P2 USB 6W, Fonte de alimentação: 5V/USB, Saída de áudio: 3.5 mm (P2), Diâmetro dos autos falantes: 2 polegadas ou +, Potencia de saída: 6W RMS ou +, Película diafragma: x2 (bass), Sensibilidade: -85dB +- 4dB, Impedância: 4 ohms, Possui controle de volume, Frequência de resposta: 100Hz ~ 20kHz | | | | |
| Quantidade: 50 | | Valor Unit.: 40,22 | | Total Item: 2.011,00 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: D-LINK | Modelo: 300MBTS | |
| Descrição: WIFI USB, Wifi usb 300Mbts | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 91,16 | | Total Item: 1.823,20 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: INTELBRAS | Modelo: 10/100 | |
| Descrição: HUB, Switch hub com 8 portas 10/100Mbts | | | | |
| Quantidade: 7 | | Valor Unit.: 81,49 | | Total Item: 570,43 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: GLOBAL | Modelo: 7P | |
| Descrição: HUB, Switch hub USB com 7 portas | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 96,33 | | Total Item: 963,30 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: TP-LINK | Modelo: 10/100/1000 | |
| Descrição: HUB, Switch hub com 24 portas 10/100/1000Mbts | | | | |
| Quantidade: 3 | | Valor Unit.: 761,14 | | Total Item: 2.283,42 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: MULTILASER | Modelo: 5M | |
| Descrição: CABO USB, Cabo usb para impressora 5m | | | | |
| Quantidade: 15 | | Valor Unit.: 24,02 | | Total Item: 360,30 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: GOLDENTEC | Modelo: UNIVERSAL | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Descrição: CARREGADOR, Carregador universal para notebook compatível com POSITIVO, ACER e LENOVO

Quantidade: 5 Valor Unit.: 130,18 Total Item: 650,90

Item: 8 Unidade: UND Marca: SUMAY Modelo: 2,M

Descrição: CABO HDMI, Cabo HDMI 2M

Quantidade: 10 Valor Unit.: 26,87 Total Item: 268,70

Item: 9 Unidade: UND Marca: C3TECH Modelo: 1,5M

Descrição: CABO VGA, Cabo VGA para PC, TV e Data Show 1,5M

Quantidade: 10 Valor Unit.: 28,02 Total Item: 280,20

Item: 10 Unidade: UND Marca: SUMAY Modelo: 5M

Descrição: CABO HDMI, Cabo HDMI 5M

Quantidade: 5 Valor Unit.: 43,95 Total Item: 219,75

Item: 11 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modelo: 10/100/1000

Descrição: PLACA DE REDE, Placa de rede PCI 10/100/1000mbps express (MINI)

Quantidade: 10 Valor Unit.: 111,09 Total Item: 1.110,90

Item: 12 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modelo: 10/100/1000

Descrição: PLACA DE REDE, Placa de rede PCI 10/100/1000mbps

Quantidade: 10 Valor Unit.: 134,40 Total Item: 1.344,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: 2032

Descrição: BATERIA LITIO MOEDA CR2032 3v – Cartela com 5 unidades, Diâmetro 20mm em formato botão.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 22,78 Total Item: 113,90

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 11.093.169/0001-50 1.528.890,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 096 1.528.890,00 Total: 1.528.890,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: SAMSUNG Modelo:

Descrição: TABLET – TELA 8" POLEGADAS RESOLUÇÃO DE 1280 X 800 PIXELS CÂMERA TRASEIRA DE 8MP CÂMERA FROANTA, DE 2MP 32GB DE MEMÓRIA INTERNA E 2GB RAM REPRODUÇÕES EM FULL HD BATERIA DE 5.100Mah ALTO – FALANTES DUPLOS PERMITE SOM 3D SUPORTE AO CARTÃO DE MEMÓRIA MicroSD DE ATÉ 512GB. SENSORES: ACELERÔMETRO, LUMINOSIDADE PROCESSADOR: QUAD-CORE DE 2,0 GHZ SISTEMA OPERACIONAL: ANDROID 9.0 (pie) CONECTIVIDADE: BLUETTOH, USB, WI-FI, WI-FI DIRECT , 4G. TECNOLOGIA; WI-FI/4 G , CHAMADA DE VOZ , GSM COM MICROFONE FUNCIONA COMO CELULAR TIPO DE TELA CAPACITIVA BIVOLT GARANTIA DE 12 MESES CONEXÃO WIRELESS 802.11 a/b/g/n BLUETOOTH CONEXÃO FONE DE OUVIDO E CARTÃO DE MEMÓRIA.

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 1.019,26 Total Item: 1.528.890,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE



Alcides Leite da Silva Neto

AUTORIDADE: ALCIDES LEITE DA SILVA NETO

[Handwritten Signature]

PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ